
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

出特下
日野辺汚水調整池機械電気設備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町日野辺　地内 2024年3月25日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円71,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円87,909,800 79,918,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格78,760,000 71,600,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 71,900,000 落札

(株)米田電気商会2 72,100,000

(株)山口工務店3 72,400,000

(株)城崎設備4 72,600,000

(有)大谷建設5 72,730,000

(有)三世商事6 72,800,000

高山設備(株)7 80,600,000

(株)西原環境　関西支店8 81,000,000

ニデック大豊機工(株)9 辞退

(株)神鋼環境ソリューション10 辞退

契約予定金額 円79,090,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５改
竹野地区水道施設クラウド監視システム更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町鬼神谷外　地内 2024年3月25日

10号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円22,200,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円26,930,200 24,482,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格24,398,000 22,180,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 22,200,000 落札

戸田電工(株)2 22,460,000

(株)米田電気商会3 23,000,000

山本電気(株)4 23,500,000

村上電工5 23,600,000

白菱電気設備(株)6 23,700,000

藤井電気(株)7 23,920,000

ひかり電気商会8 辞退

契約予定金額 円24,420,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
日高西中学校部室棟修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町庄境　地内 45日間

19号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,409,100 1,281,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,287,000 1,170,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

モリモト建設(株)1 1,500,000 1,320,000 1,280,000

(株)メタルクラフト2 1,060,000 失格(最低制限)

(株)中西工務店3 無効

土野建設4 辞退

(株)ＨＡＵＳ5 1,620,000 1,350,000

(株)建人プラン6 1,450,000 1,370,000

契約予定金額 円1,408,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
モリモト建設(株) から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日特下
三方汚水調整池汚水管渠布設工事に伴う舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町野　外　地内 150日間

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円10,040,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円12,383,800 11,258,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格11,044,000 10,040,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 10,040,000 落札

(株)金下工務店2 10,040,000

(株)中西組3 10,040,000

(株)中川建材4 10,040,000

(有)アスカ5 10,040,000

(有)田村土建6 10,040,000

拡運建設(株)7 11,300,000

(株)糸乗建設8 辞退

契約予定金額 円11,044,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)川嶋建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５改
市道田鶴野東部幹線外舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　野上　地内 150日間

7号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円14,130,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円17,381,100 15,801,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格15,543,000 14,130,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 14,130,000

(株)金下工務店2 14,130,000

伊崎配管(株)3 14,130,000

(株)吉田組4 14,130,000

友田建設(株)5 14,130,000

(株)西吾建設6 14,130,000

(株)吉岡建設7 14,130,000

岸本建設(株)8 14,130,000 落札

契約予定金額 円15,543,000

落札となるべき同価の入札者が、8者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、岸本建設(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
田鶴野汚水調整池汚水管渠布設工事に伴う舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　野上　外　地内 120日間

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,650,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,989,400 6,354,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,215,000 5,650,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 5,650,000 落札

(株)金下工務店2 5,650,000

伊崎配管(株)3 5,650,000

森建設工業(株)4 5,650,000

(株)マサキ5 5,650,000

(株)吉田組6 5,650,000

契約予定金額 円6,215,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)川嶋建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道大篠岡駄坂線舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　駄坂　地内 120日間

37号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円6,100,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,535,000 6,850,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,710,000 6,100,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 6,100,000 落札

(株)金下工務店2 6,100,000

(株)吉岡建設3 6,100,000

袖長建設(株)4 6,100,000

森建設工業(株)5 6,100,000

(株)山森建設6 6,100,000

契約予定金額 円6,710,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)川嶋建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道八木町分線舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町町分　外　地内 120日間

36号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円6,440,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,951,900 7,229,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格7,084,000 6,440,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 6,440,000

(株)金下工務店2 6,440,000

(株)川見建設3 6,440,000

(有)岸本工業4 6,440,000 落札

(有)湯口建材5 6,440,000

(有)スサノ6 6,440,000

契約予定金額 円7,084,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)岸本工業 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建住
市営元薬師1号住宅12号室修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　地内 60日間

12号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,934,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,302,300 2,093,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,090,000 1,900,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

吉岡建築1 1,934,000 落札

(株)土生田工務店2 2,138,000

岸本建設(株)3 辞退

(株)清水工務店4 辞退

嶋工務店5 辞退

吉岡工務店6 辞退

契約予定金額 円2,127,400



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５改
森本浄水場取水・送水ポンプ部品更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町森本　地内 2023年11月30日

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,550,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,848,000 1,680,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,661,000 1,510,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ナカシマテクノス1 1,550,000 落札

ＯＥＳアクアフオーコ(株)2 1,590,000

(株)米田電気商会3 1,650,000

高山設備(株)4 1,730,000

(株)城崎設備5 1,770,000

(株)山口工務店6 1,420,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円1,705,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５改
奥山浄水場濾過剤入替・弁類更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町奥山　地内 120日間

9号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,520,000 3,200,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,234,000 2,940,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

東洋濾水機(株)1 3,000,000 落札

(有)大谷建設2 4,000,000

(株)山口工務店3 4,100,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)4 5,000,000

高山設備(株)5 5,360,000

(株)ナカシマテクノス6 辞退

契約予定金額 円3,300,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
出石中学校空調設備改修工事設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町弘原　地内 2023年9月15日

21号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,290,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,521,300 1,383,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格902,000 820,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)福岡建築事務所1 1,470,000 1,290,000 落札

福田春彦建築事務所2 1,500,000 1,360,000

加藤一級建築設計事務所3 1,700,000 1,450,000

石原建築設計事務所4 2,170,000 1,460,000

木本建築設計事務所5 1,780,000 辞退

松田一級建築士事務所6 辞退

契約予定金額 円1,419,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農林
但東町正法寺地区　山腹復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町正法寺　地内 2023年12月1日

12号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円10,020,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円12,331,000 11,210,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格11,022,000 10,020,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)谷垣組1 10,020,000

大石建設設備(株)2 10,020,000

(有)永井建設3 10,020,000 落札

但東開発(株)4 10,020,000

(有)湯口建材5 10,020,000

(有)岸本工業6 10,080,000

(有)奥田重機7 12,000,000

第一工業(株)8 辞退

契約予定金額 円11,022,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)永井建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
港中学校校舎屋根改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　気比　地内 75日間

20号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円8,950,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円9,961,600 9,056,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格9,097,000 8,270,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)メタルクラフト1 8,950,000 落札

(有)背戸工務店2 9,200,000

嶋工務店3 9,500,000

山田建設(株)4 10,000,000

(株)清水工務店5 10,220,000

吉岡工務店6 10,600,000

契約予定金額 円9,845,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊総
市役所本庁舎・稽古堂　粉末消火器更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2023年8月31日

95号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円488,050

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円818,400 744,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

田中消防器具製作所1 488,050 落札

寺田酸素(株)2 583,500

(有)西垣消防器具製作所3 600,420

(株)キヅキ商会4 693,000

関西技術工業(株)5 785,000

坪田商事(株)6 辞退

契約予定金額 円536,855



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊コ契
太陽光発電システム点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町外　地内 2023年10月31日

42号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円515,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円594,000 540,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)キヅキ商会1 515,000 落札

戸田電工(株)2 1,000,000

藤井電気(株)3 3,400,000

白菱電気設備(株)4 3,500,000

(株)米田電気商会5 3,600,000

北田電気設備管理事務所6 辞退

契約予定金額 円566,500



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文ス
神鍋野外スポーツ公園スポーツトラクタ等購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町名色　地内 2023年9月29日

102号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円4,750,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,493,400 4,994,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)マルマツスポーツ1 4,750,000 落札

松井農機(株)2 4,800,000

(有)全但スポーツ3 4,850,000

(株)瀬川機械店4 辞退

田中農機(株)5 辞退

(株)山科ホンダ6 辞退

契約予定金額 円5,225,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総給
日高学校給食センター棚昇降式蒸気食器消毒保管機更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町山本　地内 2023年8月24日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円4,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,500,000 5,000,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)近畿調理機1 4,800,000 落札

(株)アイホー　神戸営業所2 5,500,000

(株)中西製作所　神戸営業所3 5,900,000

ホシザキ阪神(株)豊岡営業所4 6,120,000

但馬東洋珈琲(株)5 6,250,000

(株)北近畿鳳凰6 6,280,000

契約予定金額 円5,280,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総情
マイクロソフトライセンス（OVS-ES）調達
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2023年6月30日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円8,164,509

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円9,438,660 8,580,600

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)システムリサーチ1 8,164,509 落札

(株)ケーオウエイ　北近畿営業所2 8,172,000

(株)コラボラボ3 8,628,270

(株)事務機のサカモト4 辞退

山田事務機(株)5 辞退

(株)ケイアイエスコーポレーション6 辞退

契約予定金額 円8,980,959


